ATO TRT13.SGP N.º 91, DE 28 DE ABRIL DE 2025

Dispõe sobre a criação e composição do Grupo de
Trabalho destinado a coordenar e executar as
ações referentes à solenidade de entrega das
Comendas da Ordem do Mérito Judiciário, em
comemoração dos 40 anos de instalação do
Tribunal Regional do Trabalho da 13ª Região.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO

TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e
regimentais, e nos termos do PROAD 4124/2025,

CONSIDERANDO a necessidade de coordenação e execução das ações
necessárias para organização da cerimônia de entrega das Comendas da Ordem do Mérito
Judiciário, em comemoração dos 40 anos de instalação do Tribunal Regional do Trabalho
da 13ª Região;

RESOLVE:

Art. 1º Instituir o Grupo de Trabalho destinado a coordenar e executar as
ações referentes à solenidade de entrega das Comendas da Ordem do Mérito Judiciário,
em comemoração dos 40 anos de instalação do Tribunal Regional do Trabalho da 13ª
Região.

Art. 2º O Grupo de Trabalho instituído por este Ato será composto pelos
seguintes membros:

I - WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO, matrícula n.º 103.147.770,
Desembargador Federal, Coordenador;

II - OZANETE GONDIM GUEDES PEREIRA, matrícula n.º 245.082.608,
Chefe de Gabinete da Presidência;

III - ISELMA MARIA DE SOUZA RODRIGUES, matrícula n.º 300.362.699,
Assessora Jurídica Chefe;

IV - ELIZABETH ESPÍNOLA RIBEIRO, matrícula n.º 245.027.301, Chefe do
Núcleo de Cerimonial e Eventos.

Art. 3º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO

Desembargadora Presidente

		2025-04-28T15:34:21-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO